
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 275

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 05:21:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2019

N° do Processo: 82

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2019 09:00:00
Objeto:
Registro de Preços para eventual Locação de 01 aparelho BIPAP – com umidificador e NOBREAK,
com circuito invasivo completo (circuito, válvula expiratória, e cateter mount), com turbo T para
atender a necessidade do paciente M.E.N. para um período de 12 (doze) meses
Resumo:
Registro de Preços para eventual Locação de 01 aparelho BIPAP – com umidificador e NOBREAK,
com circuito invasivo completo (circuito, válvula expiratória, e cateter mount), com turbo T para
atender a necessidade do paciente M.E.N. para um período de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/10/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário Oficial d... Baixar

25/10/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Jornal da Cidade... Baixar

25/10/2019 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Imprensa Oficial... Baixar

24/10/2019 00:00:00 Termo de Homologação PP 046/2019 Baixar

23/10/2019 00:00:00 Ata de Resultado Pregão 046-2019 Baixar

11/10/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/10fb5df97b356e5770c419bb1e11b188.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7bf742f66151be1ebd4e3df5a7f327e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95dc045f0be10d8a2628c726fc0a05e7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b038228d7b3a056f1169b29ca5efc15.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f84ce552f033d5921cabe7207c848dc1.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e37dd19787c89ed135a110c6e14dd35.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/10/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

11/10/2019 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

10/10/2019 00:00:00 Edital PP 046-2019 - (SRP) Locação de Aparelho ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24c95ec37dae2f0b78b3f5ecd3ed813d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfb7989d49459d299c4bc80d95c8358e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51a8c6741a1b5babfca07cb102077214.pdf

